PAGE
2

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 09.04.2020  № 382
О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 22.02.2011 № 197, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 30.05.2019 № 686, следующие изменения:
1.1. В подраздел 1.2 раздела 1 «Общие положения» добавить абзац следующего содержания:

«Заявители вправе обратиться за разрешениями на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, если такое отклонение необходимо в целях однократного изменения одного или нескольких предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, установленных градостроительным регламентом для конкретной территориальной зоны, не более чем на десять процентов.».
1.2. В подразделе 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» слова «условно разрешенный вид использования» заменить словами «разрешение на отклонение от параметров».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
И.о. Главы городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                                 О.А. Зеленская
_42522560.unknown